
金　　　　額

円 円 円

8,665,462,477 13,398,050,688

50,000 160,326,931

5,215,323,429 13,232,178,000

5,215,323,429 5,545,757

3,399,601,708

214,154

50,266,753

6,433

24,437,490,740 19,704,902,529

17,616,349 60,965,000

6,211,984 19,643,937,529

減価償却累計額 △ 3,732,563 2,479,421 退職報償金支払備金 19,643,937,529

6,210,665

減価償却累計額 △ 2,283,999 3,926,666

14,770,292

減価償却累計額 △ 3,560,030 11,210,262

27,894,686

12,193,686

15,701,000

24,391,979,705

24,191,979,705

国 債 ・ 地 方 債 19,391,544,073

政 府 保 証 債 99,948,781

財 投 機 関 債 4,100,000,000

その他の有価証券 600,486,851

200,000,000

大 口 定 期 預 金 200,000,000

33,102,953,217 33,102,953,217

投 資 有 価 証 券

合　　　　　　計 合　　　　　　計

ソ フ ト ウ ェ ア

敷 金

投 資

預 金

無 形 固 定 資 産

建 物 変 動 調 整 準 備 金

建 物 附 属 設 備

器 具 及 び 備 品

有 価 証 券

未 収 収 益

普 通 預 金

流 動 負 債

現 金 未 払 金

流 動 資 産

退 職 給 与 引 当 金

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産

預 金 未 払 給 付 引 当 金

預 り 金

仮 払 金

未 収 金

貸  借  対  照  表

退職報償経理 平成30年3月31日現在

資　　　　　　　　　　産 負　債　及　び　資　本

科　　　　目 金　　　　　　額 科　　　　目


