貸借対照表

退職報償経理

平成30年3月31日現在

資産		負債及び資本		
科目	金	額	科 目	金額
	円	円		円
流 動 資 産		8,665,462,477	流 動 負 債	13,398,050,688
現金		50,000	未 払 金	160,326,931
預金		5,215,323,429	未払給付引当金	13,232,178,000
普 通 預 金		5,215,323,429	預 り 金	5,545,757
有 価 証 券		3,399,601,708		
未 収 金		214,154		
未 収 収 益		50,266,753		
仮 払 金		6,433		
固 定 資 産		24,437,490,740	固定負債	19,704,902,529
有 形 固 定 資 産		17,616,349	退職給与引当金	60,965,000
建物	6,211,984		変動調整準備金	19,643,937,529
減価償却累計額	△ 3,732,563	2,479,421	退職報償金支払備金	19,643,937,529
建物附属設備	6,210,665			
減価償却累計額	△ 2,283,999	3,926,666		
器具及び備品	14,770,292			
減価償却累計額	△ 3,560,030	11,210,262		
無形固定資産		27,894,686		
ソフトウェア		12,193,686		
敷金		15,701,000		
投資		24,391,979,705		
投資有価証券		24,191,979,705		
国債・地方債		19,391,544,073		
政府保証債		99,948,781		
財 投 機 関 債		4,100,000,000		
その他の有価証券		600,486,851		
預金		200,000,000		
大口定期預金		200,000,000		
		22 100 052 017	Δ ⊋L	22 102 052 017
合 計		33,102,953,217	合 計	33,102,953,217